
REPUBBLICA ITALIANA 

REGIONE SICILIANA 

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 

OSPEDALI CIVICO — G. DI CRISTINA — BENFRATELLI 

Piazza N. Leotta n. 4-— 90127 PALERMO — P.Iva n. 05841770828 

VERBALE DI GARA 

Procedura aperta per la fornitura quinquennale, in somministrazione di 

> Sezione A - Diagnostici Vari (lotti dal n. 1 al n.12) 

> Sezione B - Fornitura di Generatori, Radiofarmaci e Kit liofili di marcatura (lotti dal 

n.13 al n.31) 

> Sezione C - Kit per dosaggi radioimmunologici (lotti dal n.32 al n.69) 

> Sezione D - test di media fill (lotti n.70 e n.71) 

> Sezione E — reagenti in manuale, allergeni non aggiudicati nella precedente procedura 

aperta (lotti dal n.72 al n. 90) 

> Sezione F — Miscele Alcoliche per l’U.O. Anatomia Patologica (lotti dal n.91 al n.92) 

N° di gara per AVCP 7228428 

- L'anno duemiladiciotto, il giorno dodici del mese di dicembre, alle ore 11,15 in Palermo, 

presso la sede dell’ ARNAS Civico Di Cristina e Benfratelli, in presenza dell’ Ing. 

Vincenzo Spera, nato a Palermo il 01.11.1970, nella qualita di Direttore ff dell’U.O.C. 

Provveditorato e presidente e dei testi idonei richiesti: 

- Dott.ssa Colomba Carlino, nata a Palermo il 06.09.1966, Collaboratore Amministrativo 

- Sig.ra Gagliardo Maria Ernesta nata a Palermo il 18.04.1962 assistente Amministrativo; 

ha luogo lo svolgimento delle operazioni di gara inerenti la procedura aperta sopra 

indicata. 

- ll presidente prende atto della risposta pervenuta via pec, dalla ditta Campoverde in 

ordine all'importo della fideiussione provvisoria, (che si allega al presente verbale sub 

lettera “A”) e si ritiene congruo l'ammontare della polizza, tenuto conto dell'ulteriore 

riduzione del 20%, in quanto in possesso di ISO 14001. Pertanto, viene sciolta la riserva 

e la ditta viene ammessa alla gara. 

- Alle ore 11,40 si presenta il Dott. Manzo in rappresentanza della ditta Beta Diagnostici, 

giusta delega del 04.12.18, che si allega al presente verbale sub lettera "BP. 

Si riprende l’esame della documentazione amministrativa e si esamina il plico n. 10 

spedito da DIAPATH s.p.a. con sede ad Martinengo (Bg) cap.24057 via Savoldini n.71, 

P.J. 02705540165 protocollato al n. 18630 del 07.12.2018. Dall'esame della 

documentazione amministrativa il presidente rileva che la ditta, che partecipa per i lotti 

iH



n.91, n.92, ha ottemperato correttamente alle prescrizioni del disciplinare di gara, e la 

ditta dunque viene ammessa. 

Si apre la busta contenente la documentazione tecnica e si rinvengono n.2 buste 

contenenti 2 fascicoli, uno per ogni lotto contenenti schede tecniche e depliant illustrativi. 

| documenti tecnici e amministrativi vengono siglati. 

- il plico n.11 @ stato spedito da BIO-OPTICA con sede ad Milano cap. 20134, via S. 

Faustino n. 58 - P.I. 06754140156 protocollato al n.18638 del 07.12.2018. Dall'esame 

della documentazione amministrativa il presidente rileva che la ditta partecipa per i lotti 

n.91, n.92. 

Dall'esame della documentazione amministrativa il presidente rileva che occorre attivare il 

soccorso istruttorio, dal momento che il documento di identita del Sig. Davide Galelli 

risulta scaduto. Vengono pertanto assegnati n. 10 giorni per produrre il documento 

richiesto. La ditta dunque viene ammessa con riserva. 

Si apre la busta contenente la documentazione tecnica e si rinvengono si rinvengono n.2 

buste contenenti 2 fascicoli, uno per ogni lotto, contenenti schede tecniche e depliant 

illustrativi. | documenti tecnici e amministrativi vengono siglati. 

- il plico n.12 é stato spedito da BSN s.r.I. con sede a Castelleone(Cr) cap. 26012, Via del 

lavoro 18/29 - P.I. 11317290150 protocollato al n.18652 del 07.12.2018. 18 La ditta ha, 

altresi, prodotto campionatura protocollata al n. 18653 del 07.12.18. 

Dall'esame della documentazione amministrativa il presidente rileva che la ditta partecipa 

per i lotti n.3, n.30 n.70, n.71. A seguito della verifica degli atti di gara relativamente alla 

capacita tecnica, risulta carente relativamente al lotto n. 70. Infatti, il fatturato richiesto su 

base quinquennale relativamente al predetto lotto risulta pari ad € 30.000, mentre la ditta 

BSN ha un fatturato quinquennale di € 18.315,00. Pertanto, per questo lotto, la ditta BSN 

non pud essere ammessa alla partecipazione di che trattasi. 

Si apre la busta contenente la documentazione tecnica e si rinvengono n. 10 fascicoli 

contenenti schede tecniche e depliant illustrativi. | documenti tecnici e amministrativi 

vengono siglati. 

il plico n.13 é stato spedito da ABBOTT s.r.I. con sede ad Campoverde (Lt) cap. 04010, 

via Pontina Km.52 - P.I. 00076670595 protocollato al n.18668 del 10.12.2018. Dall'esame 

della documentazione amministrativa il presidente rileva che la ditta partecipa per il lotto 

n.72. Dall'esame della documentazione amministrativa il presidente rileva che occorre A. 

attivare il soccorso istruttorio dal momento che i documenti di identita del Sig.Ortolani V 

Alessandro e del Sig.Yoor Brian B. risultano scaduti. Vengono pertanto assegnati n. 10 

giorni per produrre i documenti richiesti. La ditta dunque viene ammessa con riserva. 

~~



Si apre la busta contenente la documentazione tecnica e si rinvengono n. 10 fascicoli 

contenenti schede tecniche e depliant illustrativi. | documenti tecnici e amministrativi 

vengono siglati 

- Alle ore 14.15 il Presidente sospende le operazioni di gara e le rinvia a giorno 13.12.18 

ore 9,00. Tutta la documentazione di gara é affidata alla Dott.ssa Colomba Carlino, 

compreso il plico sigillato che contiene le offerte economiche delle ditte concorrenti. 

Scritto da persona di mia fiducia, il verbale della seduta odierna occupa _n. 3 facciate, 

comprese le sottoscrizioni. 

IL PRESIDENTE _=- Ss 

[TESTIMON) ~ 

ORale Carlie Lt. Le~ OW 
Vi


